
ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Noale

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

664,200.00482,100.00 182,100.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

FAMENGO LUCIANO

0.00 0.000.00

482,100.00 664,200.00182,100.00



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Noale

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di

(Tabella
B.1)

quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

relativo a
nuovo

affidamento
di contratto in

essere (8)

Costi su

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S82002870275201900002
No Servizi

MANUTENZIONE
VERDE

VOLPEFABIO 2498390000-3 22019 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S82002870275201900003
No Servizi

CONTRATTI
ASSICURATIVI

TUTELA LEGALE
E

RESPONSABILIT
A' CIVILE VERSO

TERZI

ARRIGHIFABIO 1266510000-8 22019 1 122,100.00Si 0.00122,100.00 244,200.00 0.00

S82002870275201900004
No Servizi

INTERVENTO DI
RECUPERO
PALAZZO
CARRARO

FAMENGOLUCIA
NO

1271000000-8 12019 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

riportato il CUP in quanto non presente.

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

Note:

Il referente del programma

FAMENGO LUCIANO

664,200.00
(13)

482,100.00
(13)

0.00 (13) 0.00 (13)
182,100.00

(13)

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione

5. locazione finananziaria

8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9


